[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИИ
  СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КЛЯВЛИНСКИЙ
          САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

         РЕШЕНИЕ

  31.07.2024  г. № 336
О внесении изменений в муниципальную программу

«Создание условий для эффективного осуществления

полномочий Счетной палатой муниципального района

Клявлинский Самарской области на 2022-2027 годы»
         В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Решением Собрания представителей муниципального района Клявлинский Самарской области от 29.10.2021г. №91 «Об утверждении Положения о Счетной палате муниципального района Клявлинский Самарской области» Собрание представителей муниципального района Клявлинский Самарской области

         РЕШИЛО:

        1. Внести в Решение Собрания представителей муниципального района Клявлинский Самарской области от 31.01.2023 года № 187 «Об утверждении муниципальной программы «Создание условий для эффективного осуществления полномочий Счетной палатой муниципального района Клявлинский Самарской области на 2022-2027 годы» (далее – Решение) следующие изменения:

        1.1. В паспорте Программы раздел №7 «Объемы и источники финансирования Программы» изложить в новой редакции:

      «Объемы финансирования программы подлежат ежегодной корректировке, исходя из реальных возможностей бюджета района на очередной финансовый год и плановый период.

        Общий объем расходов районного бюджета на реализацию Программы составляет:

        в 2022 году -  1 782,819 тыс. рублей;

в 2023 году -  1 650,521 тыс. рублей;

в 2024 году -  1 569,273 тыс. рублей;

в 2025 году -  1 413,732 тыс. рублей;

в 2026 году -  1 413,732 тыс. рублей;

в 2027 году -  1 413,732 тыс. рублей».
        1.2.  Раздел Программы №5 «Перечень мероприятий муниципальной программы» изложить в новой редакции:

       «Финансирование мероприятий муниципальной программы предусматривается из средств бюджета муниципального района Клявлинский Самарской области. Объем бюджетных ассигнований местного бюджета на период действия муниципальной программы составляет:

        в 2022 году -  1 782,819 тыс. рублей;

в 2023 году -  1 650,521 тыс. рублей;

в 2024 году -  1 569,273 тыс. рублей;

в 2025 году -  1 413,732 тыс. рублей;

в 2026 году -  1 413,732 тыс. рублей;

в 2027 году -  1 413,732 тыс. рублей».
        3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его утверждения и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.04.2024 года.

Председатель Собрания представителей

муниципального района Клявлинский

Самарской области                                                                                              Т.Л. Сомова

Глава муниципального района Клявлинский
Самарской области                                                                                   П.Н. Климашов